
Zarządzenie Nr 83/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej  

z dnia 23 lipca 2025 roku 

 

w sprawie utworzenia studiów na kierunku Informatyka, studia drugiego stopnia,  

o profilu praktycznym 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571, z późń. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

W Akademii Tarnowskiej tworzy się studia na kierunku Informatyka, studia drugiego stopnia, 

o profilu praktycznym. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, pod warunkiem uzyskania pozwolenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego na utworzenie studiów na kierunku, o którym 

mowa w §1. 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                up. Rektora Akademii Tarnowskiej 

 

                                                                                                                  dr Małgorzata Martowicz, prof. AT 

                                                                                                               Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 


